
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00754284- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Director de la Carrera Lic. en Ciencia Política, Mgter. Javier Moreira Slepoy y la Subsecretaria
Académica, Mgter. Eliana López, referido al pedido de designación de las/os docentes que conformarán el tribunal
evaluador del Trabajo Final de Grado, Modalidad: Informe de Investigación: “Políticas públicas en parentalidad
positiva implementadas por el Gobierno de la Provincia de Córdoba."; y

CONSIDERANDO:

Que la estudiante Mariel Rossana Dellarossa, DNI 20.643.903, fue dirigida por: Directora: Marianela Grasso, DNI
31.593.409.

Que en IF-2024-01017745-UNC-SSAC#FCS, el Director de la Carrera Lic. en Ciencia Política y la Subsecretaria
Académica, agregan a las actuaciones propuesta de los miembros titulares y suplentes del Tribunal Evaluador.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado: Modalidad:
Informe de Investigación: “Políticas públicas en parentalidad positiva implementadas por el Gobierno de la Provincia
de Córdoba.", realizado por la estudiante Mariel Rossana Dellarossa, DNI 20.643.903, a: Tribunal Titular:
Marianela Grasso, DNI 31.593.409, Natalia Becerra, DNI 26.915.161 y Sabrina Bermúdez, DNI 18.173.252.
Tribunal Suplente: Nora Britos, DNI 20.345.605.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
Sistema Guaraní. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-802-E-UNC-DEC#FCS
		2024-12-10T16:05:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:13:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:13:04-0300
	GDE UNC




